
Warszawa, dnia 26 września 2014 r.

Pozycja 26

Zarządzenie Nr 40 
Ministra Skarbu Państwa1)

z dnia 25 września 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań Kierownictwa Ministerstwa Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 392) oraz art. 25 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, poz. 1505, 
z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 38 Ministra Skarbu Państwa z dnia 9 października 2013 r. w sprawie podziału zadań Kierownictwa 
Ministerstwa Skarbu Państwa3) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3:
a) ust. 3 pkt 14 otrzymuje brzmienie:

„14) �spółki, w których udział Skarbu Państwa w kapitale zakładowym nie przekracza 15%, z wyłączeniem podmio-
tów określonych w § 4 ust. 2 pkt 33, § 5 ust. 3 pkt 13 oraz § 6 ust. 2 pkt 7.”,

b) w ust. 3 dodaje się pkt 16 w brzmieniu:
„16) �spółki reaktywowane, działające na terenie Rzeczypospolitej Polskiej przed dniem 1 września 1939 r.”,

c) dodaje się ust. 11 w brzmieniu:
„11. �Sekretarz Stanu Zdzisław Gawlik nadzoruje działania zmierzające do utworzenia spółek handlowych lub przy-

stąpienia do takich spółek oraz do utworzenia innej osoby prawnej przewidzianej przepisami prawa.”;

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. �Podsekretarz Stanu Wojciech Kowalczyk nadzoruje następujące branże, sektory gospodarki oraz podmioty, z wyłą-

czeniem podmiotów określonych w załączniku Nr 1:
1) bankowość; 
2) instytucje rynku finansowego i kapitałowego;
3) fundacje;
4) Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A.;
5) Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A;
6) Polskie Inwestycje Rozwojowe S.A.;

1) �Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. z 2011 r. Nr 248, 
poz. 1488).

2) �Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 82, poz. 451, 
Nr 201, poz. 1183 i Nr 185, poz. 1092 oraz z 2012 r. poz. 1544.

3) �Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w  Dz. Urz. MSP z 2013 r. poz. 13 oraz z 2014 r. poz. 1, 3, 8, 10, 12 i 22.



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  2  —	P oz. 26

7) spółki, w których udział Skarbu Państwa w kapitale zakładowym nie przekracza 15%:

a) Bank Gospodarki Żywnościowej S.A.”;

3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Włodzimierz Karpiński

Załącznik do Zarządzenia Nr 40 Ministra Skarbu Państwa 
z dnia 25 września 2014 r. (poz. 26)

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr  38 Ministra Skarbu Państwa 
z dnia 9 października 2013 r.

Lista podmiotów nadzorowanych przez Departament Działań Poprywatyzacyjnych

1. �Spółki, w których udział Skarbu Państwa w kapitale zakładowym nie przekracza 15%, z wyłączeniem spółek z branży 
przemysł obronny i bankowość oraz:

– „BUDEXPO” sp. z o.o. w Warszawie,

– Dalmor S.A. w Gdyni,

– FS Holding S.A. w Lublinie,

– Grupa Azoty Zakłady Azotowe Puławy S.A. w Puławach,

– Grupa Azoty Zakłady Chemiczne POLICE S.A. w Policach,

– Instytut Wzornictwa Przemysłowego sp. z o.o. w Warszawie,

– INTRACO S.A. w Warszawie,

– Kopalnia Soli „Kłodawa” S.A. w Kłodawie,

– Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki Siarkopol S.A. w Grzybowie,

– LOTOS PETROBALTIC S.A. w Gdańsku,

– Mazowieckie Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierząt sp. z o.o. w Łowiczu,

– OPAKOMET S.A. w Krakowie,

– Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Przemysłu Oponiarskiego „Stomil” sp. z o.o. w Poznaniu,

– Polskie Linie Oceaniczne S.A. w Gdyni,

– Przedsiębiorstwo Przeładunku Paliw Płynnych „NAFTOPORT” sp. z o.o. w Gdańsku,

– Siarkopol Gdańsk S.A. w Gdańsku,

– Stacja Hodowli i Unasieniania Zwierząt sp. z o.o. w Bydgoszczy,

– Warszawski Holding Nieruchomości S.A. w Warszawie,

– Waryński S.A. Grupa Holdingowa w Warszawie,



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  3  —	P oz. 26

– Wielkopolskie Centrum Hodowli i Unasieniania Zwierząt z siedzibą w  Tulcach sp. z o.o.,

– Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Katowicach sp. z o.o.,

– Zakład Tworzyw Sztucznych Artgos S.A. w Brzozowie,

– Zakład Wykonawstwa Sieci Elektrycznych Białystok sp. z o.o. w Białymstoku,

– Zakłady Azotowe Chorzów S.A. w Chorzowie,

– Zakłady Sprzętu Motoryzacyjnego POLMO S.A. w Brodnicy.

2. Podmioty w upadłości w celu likwidacji.

3. Podmioty w  likwidacji, z wyłączeniem Chemia Polska sp. z o.o. w likwidacji.

4. Podmioty nieprowadzące działalności.

5. Spółki reaktywowane, działające na terenie Rzeczypospolitej Polskiej przed dniem 1 września 1939 r.


